様式３（第13条・第14条関係）
年　　月　　日
豊橋市上下水道局マンホール広告掲載変更申請書
豊橋市水道事業及び下水道事業管理者　様
申請者

	住所
(所在地)

	氏名
(法人名称及び代表者名)

	電話

豊橋市上下水道局マンホール広告取扱要領第13条及び第14条により、下記のとおり変更を届け出ます。
記
	掲載対象のマンホール蓋
(使用を許可した行政財産)

	掲載期間
	□　変更します。

	変更前
	　　　　年　　月　　日から
　　　　年　　月　　日まで

	変更後
	　　　　年　　月　　日まで

	理由

	内容(※)
	□　変更します。

	変更前

	変更後

	変更日
	　　　　年　　月　　日

	理由

	備考

	連絡先
	□　申請者と同一
□　申請者と異なる
住所(所在地)：
氏名(及び部署)：
電話：
Fax：

※変更前と変更後の広告原稿を添付すること。